
Ohlédnutí za Líšnickým puchýřem 2012 

 

S Líšnickým puchýřem v sobotu 21. dubna slavil svátek Alexandr. Přinesl nám pršení 

a mokrý vandr. V tomto týdnu ještě noční mrazy vládly. Ve dnech i sluníčková obloha 

vykoukla, ale páteční bouřka s kroupami, hezkému počasí okenice zabouchla. Celou 

noc již pršelo a v sobotu ráno za deště, ani pejskovi z boudy vylézat se nechtělo. Pro 

pořadatele bylo s akcí kříž, říkali jsme Amen, všechna práce zmařena, smůlou 

přetekla nám díž. Však stal se zázrak, věřte nám, přes celý start pršelo, ale hodně 

lidiček přišlo k nám. I za tohoto počasí větší účast byla, než série prvních pěti ročníků 

měla. Místo prvotního zklamání, akce v dobrém skončila a přinesla nám poznání. 

Lidé nechtěli si nechat vzít, co počasí jim chtělo odepřít. Dobrý duch měl vládu nad 

krajem, v úzkých podrželi jsme se navzájem.  Tak to má být, těžké věci silou vůle 

překonat a s touhou k lepšímu jít. Nejhorší počasí v historii Líšnického puchýře nám 

ukázalo, že pochod má své rytíře, letošní účastníky, jejichž jména navěky zdobí 

historii pochodu. Děkujeme. 

 

 

Líšnický puchýř  2012 Trasy v Km Podíl 
ve 

stylu 
Souhrnné údaje 4 8 16 32 44 66 

Styl účasti na pochodu Počet osob 

 Pěší 39 60 57 19 0 0 175 

 Kolo 0 0 6 2 7 1 16 

 Celkem osob na trase 39 60 63 21 7 1 
Účast 

 Celkem účastníků pochodu 191 

 

 

 

Celková účast na Líšnickém puchýři v letech 

 

111 
37 

88 99 
137 

243 233 226 

403 

592 

191 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Ú

č

a

s

t

 

Rok 

Celková účast 


